

Diyabeti beraber anlamak

NOVITAS BKK ve Lilly Deutschland yeni eğitim kavramı sunuyor

Almanya'da 2,5 milyon türk kökenli insan yaşıyor. Bunlardan bir kaç yüz kişi „Diabetes mellitus Typ 2“ hastası – dil ve kültürel engel nedeni ile bu hastalığı kontrol altına almak bu insanlar için zor oluyor. Yeni bir eğitim kavramı bunu değiştirecek; ilaç şirketi Lilly ve NOVITAS BKK 14 nisan'da ilgili olan izleyicilere bu eğitim kavramını sundu.

Diyabet asistanı Dilek Öz'e göre: „Hasta olmak biz türkler'de acı çekmek'tir. Acı çekmeyen hasta değildir. Bu türk hastalarımızın tedavisinde genel bir sorundur. Özellikle türk erkekleri doktor ziyaretlerini veya kontrollerini ciddiye almamaktadır.

Dilek Öz 70 NOVITAS BKK üyesini 7 gruba bölüp 4 hafta boyu eğitim ve Lilly'nin geliştirmiş olduğu „konuşma haritasını“ kullandı. Lilly kavramı türk kültürüne göre uyarlanmış. Böylece tipik beslenme alışkanlıklara ve oruç gibi dini görevleri dikkate alıyor. Dilek Öz: „Hastalar oruç tutamaz, bu diyabet hastaları için'de geçerli. Oruç yerine bağış'da yapılabilir, böylece dini görev yerine getirilmiş olur.

Lilly işçisi Valeria Korolewa eğitime tez çalışmaları sırasında eşlik etti. Valeria Korolewa alman ve türk gruplarının eğitim etkinliğini analiz etti. Bunun içerisinde katılımcıların diyabet hakkındaki bilgilerini değerlendirdi. Sonuç: Yeni eğitim kavramı ile türk kökenli hastalar alman hastalarıyla aynı bilgilere ulaşabiliyorlar.

„Biz üyelerimizi tanıyoruz!“, bu şekilde yönetim kurulu başkanlığı Ernst Butz NOVITAS BKK'nın taahhütünü anlatıyor, „Eğer öncelik insansa onu olduğu gibi kabullenmemiz gerekir. Bu yüzden biz zamanlıca göçmenler projelerine katıldık ve bu projeye'de katılıyoruz. Bu bizim için'de iyi bir yatırım: çünkü üyelerimizin sağlığı daha iyi olursa, bizim'de maliyetlerimiz o kadar az olur.“

Duisburg belediye başkanı ve NOVITAS BKK üyesi Erkan Kocalara göre: „Entegrasyonun sürekli olması için şehrimizdeki bütün aktörlerin katkıda bulunması gerekir.“ NOVITAS BKK aktörlerden biri.